М УИИЦИПАЛЫ1ЫЙ РАЙ 011
«МИГИНО-КАНГАЛАССКИЙ УЛУС-

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
* МЕГ И НО-КАИГАЛАССКОЕ РАЙОННОЕ

У11 РА ВЛ EH 11Е О В РАЗОВАНИЯ »

«МЭНЭ-ХА1ГАЛАС УЛУУЬА»
МУН И ПИ ПАЛ ЬН АЙ ОРОЙУОН

«МЭИЭ-ХАНАЛАС ОРОЙУОНУН
УОРЭ6И РИ И ГЭ САЛАЛТАТА*

МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЙ ТЭРЙЛТЭ

678070. с.Майя, ул.Советская. 27. тел./факс: (41143) 41-408. e-mail: uuo-mk@yandex.ru

ПРИКАЗ БИРИКЭЭС
№ fjJn /C f« » декабря 2014 г.

Об утверждении мест регистрации к государственной итоговой аттестации по
программам среднего общего образования

ч

В исполнении приказа Министерства образования РС(Я) от 01.12.2014 №01-16/4967 в
соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить местами приема заявлений и регистрации выпускников текущего
года на государственную итоговую аттестацию в образовательных учреждениях,
в которой выпускник осваивает образовательные программы среднего общего
образования;

2. Утвердить местами приема заявлений и регистрации выпускников прошлых лет
на государственную итоговую аттестацию в образовательных учреждениях,
реализующих программы среднего общего образования, по месту жительства, а
также в отделе общего образования РУО;

3. Директорам школ:
3.1 произвести прием заявлений и регистрацию с указанием предмета и формы

аттестации:
• февральский срок -  до 1 декабря 2014г.
• досрочный и основой срок -  до 1 февраля 2015г.

3.2 разместить текст настоящего приказа на сайте образовательного учреждения;
3.3 провести работу по вопросам организации и проведения ГИА среди всех

категорий участников, их родителей и общественности, а также для лиц,
привлекаемых в качестве работников пункта проведения экзамена. Сведения
о местах и сроках подачи заявления и регистрации на ГИА;

3.4 сообщить сведения об участниках ГИА по мере поступления заявлений на
регистрацию к ГИА Соловьевой Л.Д., специалисту отдела мониторинга и
информатизации, для внесения данных в региональную информационную
систему.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя
начальника РУО Тимофеевой В.А.

Колмаков М.Н.

mailto:uuo-mk@yandex.ru